UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA

EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA O CURSO DE EXTENSÃO BÁSICO DE LIBRAS

A  coordenação do Programa de Extensão:  “Atuação do Naia/Unifesspa em

políticas de inclusão educacional e acessibilidade de pessoas com deficiência via

práticas extensionistas no Sudeste Paraense”, assim como o Departamento de

Formação Inclusiva do NAIA, torna público o resultado do processo de seleção

para alunos do Curso de Básico de Libras, com carga horária de 60 (sessenta)

horas.

COMUNIDADE INTERNA

1. Antonio Augusto Da Costa Severo

2. Bryan Franklin Sena De Sousa

3. Carolyne Alecrim De Oliveira

4. Ellen Cris Do Rosario De Souza

5. Emanuelle Rodrigues Nunes

6. Fábio Alves Costa

7. Igor Luiz Machado Da Silva

8. Jaynne Alves Silva

9. Joseline Simone Barreto Trindade

10. Jussara Lima Santos

11. Keylla Lopes De Almeida

12.  Lanniele Drika Carneiro Sousa

13. Michelle Alencar Ferreira Dantas

14. Milena Gabriele Almeida De Souza

15. Pablo Silva De Oliveira

16. Pollianni Leão Da Silva

17. Rayson Wilber Almeida Vieira

18. Rosely de Nazaré Silva Veloso

19. Vanusa Carneiro De Abreu

20. Viviane P. Fialho Campos

COMUNIDADE EXTERNA

1. Aline Da Silva Gois

2.  Diná Raquel Oliveira Nascimento

3. Eliene de Souza Cavalcante Macedo

4. Jael Sanches Nunes

5. Jairo Cosme da Silva Junior

6. Karine Mendonça Lima

7. Lidiane Mesquita de Lima

8. Luciene Maria Gonçalves Mendes

9. Maria da Conceição Coelho Brito

10. Marilza Nascimento de Souza

Marabá, 24 de setembro de 2018

______________________________           ______________________________

Coordenação do Programa de Extensão           Professora do Curso de Libras Básico